


Studieresa till Jerusalem 9-16 mars 2024 
Studium Biblicum, S:ta Elisabets folkhögskola 

Dag 1 Lördag 9 mars 

Vi flyger från Landvetter eller Arlanda med byte i Istanbul. Ge-

mensamt flyg till Tel Aviv där vi landar kl 20.35. Busstransfer till 

The Post Hostel på Jaffa Street i centrala Jerusalem, med bara 

några minuters promenad till Gamla stan. Där kommer vi att bo 

hela veckan. Frukost ingår men middagarna äts på egen hand.  

Vandrarhemmet har ett fullt utrustat gästkök för den som vill 

ordna med egen mat. För den som önskar daglig mässa under re-

san finns det möjlighet att besöka olika lokala kyrkor under kvälls-

tid.  

Dag 2 Söndag 10 mars (till fots) 

Vi börjar morgonen med vandring upp till Olivberget med klassisk 

utsikt över Jerusalem.  På vägen stannar vi vid Getsemane och 

Alla nationers kyrka, Getsemanegrottan, Marias grav och kapellet  

Dominus Flevit där Herren grät över Jerusalem i samband med 

intåget i Jerusalem på Palmsöndagen. Därefter vandrar vi genom 

Kidrondalen till S:t Petrus in Gallicantu där Petrus förnekade Je-

sus. Vi besöker sedan Övre salen på Sionsberget där Jesus in-

stiftade eukaristin. I våningen under ser vi Davids grav som är en 

viktig böneplats för judarna. Vi besöker också Dormitiokyrkan, 

platsen för Marias insomnande. Vi fortsätter sedan till det arme-

niska kvarteret och upplever S:t Jakobskatedralen, armeniernas 

viktigaste kyrka i Jerusalem. Dagen avslutas med ett besök i Grav-

kyrkan, kristenhetens viktigaste kyrka. Under detta besök lär vi 

oss om kyrkan och dess olika delar. Det finns sedan många till-

fällen att på egen hand besöka kyrkan.  

Dag 3 Måndag 11 mars (till fots) 

Dagen börjar med ett besök på tempelplatsen, jordens mittpunkt 

enligt judisk tro. Vi fortsätter sedan till Betesdadammen där Jesus 

gjorde ett av sina mest uppmärksammade underverk. Jämte dam-

men ligger S:ta Annas kyrka, den traditionella platsen för Marias 

födelse och den finaste korsfararkyrkan i Israel. Akustiken är helt 

fantastisk. 

Vi går sedan ut genom lejonporten för att vandra utmed östra 

tempelmuren med en längre paus vid den mytomspunna Gyllene 

porten. Turen går sedan till Davids stad, den äldsta delen av Jeru-

salem. Här finns mycket intressanta utgrävningar som för oss 

närmre staden som den såg ut under gammaltestamentlig tid. De 

som vågar går sedan ner i Hiskias tunnel och vandrar under jord 

till Siloamdammen där Jesus botade den blinde mannen. Dagen 

avslutas med ett besök i Jerusalem Archaeological park och ut-

grävningarna söder om tempelplatsen. Här går vi på trappsteg 

som Jesus har gått på.  



Dag 4 Tisdag 12 mars (till fots) 

Dagen börjar med ett besök i citadellet med Davids torn. Här låg 

en gång Herodes palats dit de österländska stjärntydarna först 

kom när de sökte efter judarnas nyfödde kung. Detta är enligt de 

allra flesta historiker och arkelologer den mest troliga platsen för 

domen och gisslandet av Jesus före korsfästelsen. Vi ser också 

”Kishle” som är en nyutgrävd del av Herodes palats. Vi går sedan 

ner till det judiska kvarteret och upplever The Burnt House mu-

seum. Här ser vi ett hus som förstördes av romarna år 70 e.Kr. 

Vissa möbler är fortfarande bevarade. Därefter besöker vi Tem-

pelinstitutet och ser föremål som är tänkta att användas i ett kom-

mande tempel, tillverkade enligt instruktionerna i Andra Mosebo-

ken. Vi går sedan ner till Västra murens tunnlar och upplever tem-

pelplatsens västra mur under jord. Vi går den korta turen med ut-

gång vid Via Dolorosa och besöker slutligen franciskanernas Terra 

Sancta Museum vid lärosätet Studium Biblicum Franciscanum.  

Dag 5 Onsdag 13 mars 

Denna dag är fri och utan program. Här finns möjlighet att på 

egen hand åka till Betlehem, upptäcka mer av Jerusalem, åka till 

Tel Aviv eller vad du känner för.  

Dag 6 Torsdag 14 mars (buss) 

Vi gör en bussutflykt till Juda öken och upplever oasen Ein Gedi 

där kung David en gång gömde sig för kung Saul. Vi vandrar leden 

Nahal Arugot hela förmiddagen. Därefter besöker vi Qumran, plat-

sen där Dödahavsrullarna hittades. Vi ser några grottor och den 

anläggning där esséerna levde under klosterliknande former. Vi 

avslutar dagen med bad i Döda havet.  

Dag 7 Fredag 15 mars (buss) 

Bussen tar oss först till Ein Kerem, Johannes Döparens födelse-

plats. Vi besöker kyrkan som är byggd över platsen och även kyr-

kan som är byggd till minne av jungfru Marias besök hos Elisabet. 

Därefter tar oss bussen till Israel museum, ett museum i världs-

klass där flera av den bibliska arkeologins främsta föremål är ut-

ställda, liksom några av Dödahavsrullarna.  Vi fortsätter med buss 

till byn Abu Gosh, det bibliska Kirjat Jearim, och Vår Fru av för-

bundsarkens kyrka. Här förvarades förbundsarken innan den för-

des in i Jerusalem. Slutligen besöker vi Trappistklostret i Latrun 

där vi får stanna upp en stund och smälta veckans intryck. Vi av-

slutar dagen med att tillsammans med våra judiska bröder och 

systrar möta sabbaten vid Västra muren.  

Dag 8 Lördag 16 mars  

Hemresa. Busstransfer till flygplatsen. Vi landar i Göteborg kl 

17.05. 



Anmälan sker via bokningsformulär på Duveskogs Reseservice eller ring oss på 0278-16005. När du fått din boknings-

bekräftelse ska en anmälningsavgift på 1500 kr betalas inom 7 dagar (summan avdrages sedan vid slutfakturering). I  

samband med att man betalar sin anmälningsavgift kan man också köpa till reseförsäkring och/eller ett avbeställnings-

skydd, som gör att man får nästan hela resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc. Läkarintyg er-

fodras.  

Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning 5% av resan pris, dock lägst 700kr. 45-35 dagar 

före avresa kostar en avbokning 25% av resans pris. 34-21 dagar för avresa kostar en avbokning 50% av resans pris.  

20 dagar före avresa kostar en avbokning 100 %. Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta senast 4 veckor 

före avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär. Om vi som rese-

byrå avbokar resan på grund av oroligheter eller på grund av för få 

deltagare, informerar vi resenärerna om detta senast 4 veckor före 

avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan.   

Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför vår  

kontroll, som kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, 

tidsändringar etc.  Vi reserverar oss också för om en reseledare  

förhindras att fullfölja resan pga. sjukdom eller annan händelse som 

RESANS PRIS: fr. 18.750  kr 

ENKELRUMSTILLÄGG: 6.000 kr  

INGÅR:  Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan flyg-

plats och hotell i Israel med del i tvåbäddsrum, 

frukost dagligen. 

Utflyktsprogram och entréavgifter enligt specifi-

kation i denna folder, lokal guide och reseledning.  

INGÅR EJ: Luncher och middagar. Dricks tillkom-

mer på 165 shekel (ca 500 kr). 

GOD FYSIK: Då det är långa sträckor att gå vissa 

dagar behöver du ha hyffsat god grundkondition. 

AVRESEORT: Göteborg el Arlanda  

FLYGBOLAG:  Turkish airlines  

HOTELL:  The Post Hostel 

RESELEDARE:  Emanuel Sennerstrand 

 

GUIDE:  

Anneli Heskeyahu 


